m Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

» Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206m GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

I

AO EXM°. SR
VEREADOR AGIJINALDO SODRÉ

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.
}

1 INDICAÇÃO, NP335/2010

Os Vereadores ^abajxop^assmaaos; vem, perante Vossa
Excelência, INDICAR ao Exm°7-Senhoi|tPrefeÍto/'MunicipàÍ, para que interceda junto
D.E.R. objetivando que seja providenciadotíimãT&brnlia^a Eletrônica na RJ 106 do KM
103 na Altuta do Condomínio Beira"Mar, localízaaalnqj Bairro da Praia Linda, neste
Xit . , . i | ^ ■HKl'*áNÍMuniCipiO. i moamur ««rY1

w 18921617JUSTIFíl!C?a»^V$í

L •<< '
.'ft..

o
| A alta velocidade^ dos^carros* quê por aquela Rodovia trafegam,

vem colocando em risco a vida dos moracíorese d'todos que por ali transitam.
* Certo de que as providências cabíveis a presente INDICAÇÃO

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos Munícipes.

CIENTE
Sala das Sessões, 05 de maio de 2010.Constou do expediente da Ssssfie

do dia Jòú / ( /ZéMO
1

ANDRÉ DE GILSON
= Vereador =

i
Presidente !

A COMISSÃO v- J

NICÁCIQ-BÍJSlSANTOS GONÇALVES
= Vereador =

= Vice-Presidente =

De
Em, ".'ATT—v

Presidente í

DESPACHO
Seeietaria para
Em

Presidente

í